Excellentissimo dominó suo Ladislao dei gratia illustri regi Hungarie L(adislaus) prepositus 
et conventus fratrum ordinis Premonstratensis de Saag orationes in dominó debitas et devotas. 
Receptis litteris vestre magnificentie misimus hominem nostrum pro testimonio cum Kelemen de 
Byl homine vestro, qui postmodum ad nos redientes dixerunt, quod quandam terram Sorlou vocatam 
in comitatu Huntensi existentem, vacuam et habitatoribus penitus destitutam presentibus comme
taneis et vicinis reambulantes iuxta veteres metas et signa idem homo vester statuisset Demetrio 
comiti Huntensi nullo contradictore existente. Predicta vero terra, secundum quod iidem homo 
vester et noster estimare potuerunt, est terra trium aratrorum cum omnibus utilitatibus eiusdem. 
Tenet metas ab oriente in latitudine cum terra Charad, in longitudine vero a parte meridionali tenet 
metas cum terra Botuna filii Botuna, a parte vero septemtrionali similiter in longitudine a parte 
altéra tenet metas cum villa Wezekyn ecclesie beaté virginis de Been. Ab inferiori vero parte ab 
occidente tenet metas cum terra Damas capituli Strigoniensis et cum terra Wezekyn nobilium Kurul 
et Romani. 

Nos itaque attendentes fidelitates et servitia predicti comitis Demetrii, que et quas idem nobis 
semper et ubique in mulüplicibus regni nostri expeditionibus exhibuit laudabiliter ac devote, pre-
nominatam terram Sorlou vocatam cum omnibus utilitatibus suis sub antiquis metis et terminis, 
quibus eadem per priores suos possessores limitata extitit et possessa, dedimus, donavimus, con
tulimus et tradidimus dicto comiti Demetrio et per eum suis heredibus heredumque suorum successo-
ribus iure perpetuo et irrevocabiliter possidendam. In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem 
presentes litteras concessimus dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus discreti 
viri magistri Achonis aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini millesimo ducen
tesimo octuagesimo, V I I I 0 Kalendas Április, regni autem nostri anno octavo. 

3040. 

,1280. 
márc. 25. 

.1280. 
márc. 25. 
és ápr. 2. 

1280. 
márc. 31. 

Buda. 

1280. 
ápr. 2. 

(1280. 
ápr. 4. 

. előtt.) 

1280. 
ápr. 4. 
Vach. 

— Hunth fiának: Demeter barsi ispánnak adja szolgálatai fejében a királyi conditionarius-ok 
Hont megyei Chery nevű lakatlan földjét, miután a sági konvent jelentése szerint kiküldött
jének jelenlétében Ananyas királyi ember a földet megjárta s az iktatást elvégezte. — D. p. 
m. discr. viri mag. Achonis au. n. vicecanc. dil. et f. n. a. d. M° CC° octuagesimo, V I I I 0